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Muntlager Dorf OL 2023 Fr. 16.06.2023 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Spaziergänger 1,8 km  (53) 1.6 km 17 P
1(69) 2(67) 3(64) 4(62) 5(110) 6(61) 7(85) 8(78) 9(87) 10(86) 11(68) 12(63) 13(82) 14(81)

15(79) 16(76) 17(99) Ziel

1 Myleen Oberholzer 15:10 1:26 3:36 5:00 5:14 5:30 6:06 6:48 7:35 8:37 9:37 11:17 11:37 12:19 12:50
Eschenbach 1:26 2:10 1:24 0:14 0:16 0:36 0:42 0:47 1:02 1:00 1:40 0:20 0:42 0:31

13:19 14:18 14:58 15:10
0:29 0:59 0:40 0:12

2 Jaro Burger 15:38 1:45 3:48 5:16 5:32 5:47 6:19 7:11 7:47 8:53 9:50 11:28 11:55 12:33 13:06
Eichenwies 1:45 2:03 1:28 0:16 0:15 0:32 0:52 0:36 1:06 0:57 1:38 0:27 0:38 0:33

13:38 14:47 15:24 15:38
0:32 1:09 0:37 0:14

3 Venyamin Kryv ashei 17:10 2:02 4:16 5:38 6:10 6:30 7:02 7:56 8:25 9:19 10:07 12:03 12:35 13:32 14:03
Montlingen 2:02 2:14 1:22 0:32 0:20 0:32 0:54 0:29 0:54 0:48 1:56 0:32 0:57 0:31

14:39 15:51 16:55 17:10
0:36 1:12 1:04 0:15

4 Ulyana Kryv aschei 17:13 2:04 4:09 5:47 6:10 6:29 7:01 7:51 8:23 9:16 10:04 12:05 12:35 13:29 14:03
Montlingen 2:04 2:05 1:38 0:23 0:19 0:32 0:50 0:32 0:53 0:48 2:01 0:30 0:54 0:34

14:41 15:46 16:36 17:13
0:38 1:05 0:50 0:37

5 Julian Benz 19:14 1:40 3:50 5:33 5:55 6:19 7:16 8:12 9:03 9:51 10:42 12:23 12:52 13:40 14:23
Montlingen 1:40 2:10 1:43 0:22 0:24 0:57 0:56 0:51 0:48 0:51 1:41 0:29 0:48 0:43

14:54 18:28 19:01 19:14
0:31 3:34 0:33 0:13

6 Lina Tiziani 20:39 2:05 5:25 7:22 7:46 8:10 8:54 10:04 10:57 12:19 13:37 15:23 16:02 16:56 17:34
Montlingen 2:05 3:20 1:57 0:24 0:24 0:44 1:10 0:53 1:22 1:18 1:46 0:39 0:54 0:38

18:15 19:36 20:21 20:39
0:41 1:21 0:45 0:18

7 Philipp Benz 21:09 2:01 4:32 6:38 7:00 7:20 8:11 9:11 10:07 11:16 12:12 14:09 15:08 16:02 16:58
Eichenwies 2:01 2:31 2:06 0:22 0:20 0:51 1:00 0:56 1:09 0:56 1:57 0:59 0:54 0:56

18:11 19:58 20:52 21:09
1:13 1:47 0:54 0:17

8 Mattia Hasler 21:39 2:08 4:23 8:14 8:39 9:20 10:06 11:07 11:56 12:58 14:09 16:01 16:33 17:33 18:14
Oberriet 2:08 2:15 3:51 0:25 0:41 0:46 1:01 0:49 1:02 1:11 1:52 0:32 1:00 0:41

18:54 20:28 21:20 21:39
0:40 1:34 0:52 0:19

9 Enya Baumgartner 22:15 1:58 5:07 7:51 8:05 8:36 9:17 10:36 11:22 12:24 14:03 16:27 17:15 17:59 19:11
Montlingen 1:58 3:09 2:44 0:14 0:31 0:41 1:19 0:46 1:02 1:39 2:24 0:48 0:44 1:12

20:33 21:29 22:03 22:15
1:22 0:56 0:34 0:12

10 Henry Beck 23:05 3:21 6:44 8:42 9:24 10:25 11:14 12:13 13:08 14:14 15:31 17:27 18:01 18:55 19:27
Montlingen 3:21 3:23 1:58 0:42 1:01 0:49 0:59 0:55 1:06 1:17 1:56 0:34 0:54 0:32

20:41 21:57 22:45 23:05
1:14 1:16 0:48 0:20

11 Juna Baumgartner 23:09 2:23 4:44 6:25 6:56 7:30 8:19 10:36 11:35 12:54 14:06 16:19 17:04 18:11 19:00
Lüchingen 2:23 2:21 1:41 0:31 0:34 0:49 2:17 0:59 1:19 1:12 2:13 0:45 1:07 0:49

19:52 21:46 22:42 23:09
0:52 1:54 0:56 0:27

12 Luis Loher 23:19 3:17 6:34 8:31 9:08 10:07 11:00 12:08 13:01 14:09 15:17 17:19 17:53 18:50 19:34
Montlingen 3:17 3:17 1:57 0:37 0:59 0:53 1:08 0:53 1:08 1:08 2:02 0:34 0:57 0:44

20:40 22:06 22:52 23:19
1:06 1:26 0:46 0:27

13 Sandra Lüchinger 23:22 2:31 5:32 7:27 8:05 8:41 9:26 10:40 11:30 12:36 13:52 15:58 16:43 17:59 18:56
Montlingen 2:31 3:01 1:55 0:38 0:36 0:45 1:14 0:50 1:06 1:16 2:06 0:45 1:16 0:57

19:58 21:53 23:02 23:22
1:02 1:55 1:09 0:20

14 Finja Sonderegger 23:56 3:00 6:32 8:43 9:18 9:47 10:39 11:59 12:49 13:57 15:03 16:58 17:45 18:37 19:15
Montlingen 3:00 3:32 2:11 0:35 0:29 0:52 1:20 0:50 1:08 1:06 1:55 0:47 0:52 0:38

20:15 22:27 23:30 23:56
1:00 2:12 1:03 0:26

15 Nick Wolgensinger 24:19 3:26 6:53 8:47 9:20 9:45 10:34 11:45 12:38 13:38 14:55 17:06 17:56 19:03 19:53
Oberriet 3:26 3:27 1:54 0:33 0:25 0:49 1:11 0:53 1:00 1:17 2:11 0:50 1:07 0:50

20:56 22:52 23:56 24:19
1:03 1:56 1:04 0:23

16 Sabrina Eberle 24:38 3:02 6:46 9:27 10:00 10:58 11:43 13:02 13:52 15:17 16:37 18:53 19:31 20:31 21:03
Montlingen 3:02 3:44 2:41 0:33 0:58 0:45 1:19 0:50 1:25 1:20 2:16 0:38 1:00 0:32

21:45 23:32 24:21 24:38
0:42 1:47 0:49 0:17

17 Andrea Wüst 24:49 2:51 6:11 8:12 8:45 9:11 10:02 11:17 12:11 13:16 14:35 16:58 17:46 18:56 19:48
Montlingen 2:51 3:20 2:01 0:33 0:26 0:51 1:15 0:54 1:05 1:19 2:23 0:48 1:10 0:52

20:40 22:36 24:21 24:49
0:52 1:56 1:45 0:28

18 Jessica Kuster 25:42 4:06 8:01 10:01 10:23 11:01 11:57 13:06 14:27 16:13 16:53 18:57 19:51 20:47 21:36
Montlingen 4:06 3:55 2:00 0:22 0:38 0:56 1:09 1:21 1:46 0:40 2:04 0:54 0:56 0:49

22:11 23:53 25:26 25:42
0:35 1:42 1:33 0:16

19 Jonas Dietsche 25:50 4:06 8:02 10:02 10:25 11:03 11:58 13:15 14:32 16:14 17:01 18:59 19:58 20:46 21:41
Montlingen 4:06 3:56 2:00 0:23 0:38 0:55 1:17 1:17 1:42 0:47 1:58 0:59 0:48 0:55

22:15 23:58 25:31 25:50
0:34 1:43 1:33 0:19

20 Tanja Loher 25:54 3:07 6:15 8:18 8:46 10:10 10:51 12:08 12:56 13:59 15:00 17:10 18:06 19:37 20:51
Montlingen 3:07 3:08 2:03 0:28 1:24 0:41 1:17 0:48 1:03 1:01 2:10 0:56 1:31 1:14

21:57 24:25 25:31 25:54
1:06 2:28 1:06 0:23



Muntlager Dorf OL 2023 Fr. 16.06.2023 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Spaziergänger 1,8 km  (53) 1.6 km 17 P (Forts.)

1(69) 2(67) 3(64) 4(62) 5(110) 6(61) 7(85) 8(78) 9(87) 10(86) 11(68) 12(63) 13(82) 14(81)
15(79) 16(76) 17(99) Ziel

21 Yannick Weber 26:04 2:44 6:39 9:10 9:41 10:08 11:05 12:27 13:24 14:34 16:25 19:20 20:07 21:08 21:52
Montlingen 2:44 3:55 2:31 0:31 0:27 0:57 1:22 0:57 1:10 1:51 2:55 0:47 1:01 0:44

22:45 24:44 25:40 26:04
0:53 1:59 0:56 0:24

22 Hannah Baumgartner 26:50 4:17 6:46 9:32 9:58 11:14 12:05 13:06 13:48 16:05 17:09 19:28 20:32 21:26 22:11
Montlingen 4:17 2:29 2:46 0:26 1:16 0:51 1:01 0:42 2:17 1:04 2:19 1:04 0:54 0:45

24:17 25:55 26:36 26:50
2:06 1:38 0:41 0:14

23 Dominik Baumgartner 26:54 4:19 6:53 9:34 9:59 11:16 12:08 13:09 13:58 16:07 17:13 19:27 20:35 21:32 22:16
Montlingen 4:19 2:34 2:41 0:25 1:17 0:52 1:01 0:49 2:09 1:06 2:14 1:08 0:57 0:44

24:21 25:52 26:38 26:54
2:05 1:31 0:46 0:16

24 Meta Loher 28:07 3:25 7:00 9:23 10:07 11:18 12:13 13:46 14:49 16:16 17:38 20:08 21:01 22:19 23:06
Montlingen 3:25 3:35 2:23 0:44 1:11 0:55 1:33 1:03 1:27 1:22 2:30 0:53 1:18 0:47

24:16 26:30 27:33 28:07
1:10 2:14 1:03 0:34

25 Meta Loher 28:10 3:33 7:19 9:29 10:11 11:22 12:19 13:54 14:57 16:19 17:43 20:15 21:08 22:29 23:30
Montlingen 3:33 3:46 2:10 0:42 1:11 0:57 1:35 1:03 1:22 1:24 2:32 0:53 1:21 1:01

24:19 26:42 27:47 28:10
0:49 2:23 1:05 0:23

26 Harald Herrsche 28:11 3:28 7:27 9:24 10:08 11:16 12:14 13:46 14:50 16:13 17:38 20:17 21:09 22:21 23:12
Montlingen 3:28 3:59 1:57 0:44 1:08 0:58 1:32 1:04 1:23 1:25 2:39 0:52 1:12 0:51

24:14 26:34 27:47 28:11
1:02 2:20 1:13 0:24

27 Nicole Pfister 29:40 4:37 8:51 11:11 11:45 12:45 13:47 15:11 16:16 17:43 19:17 21:58 23:07 24:21 25:29
Montlingen 4:37 4:14 2:20 0:34 1:00 1:02 1:24 1:05 1:27 1:34 2:41 1:09 1:14 1:08

26:24 28:08 29:09 29:40
0:55 1:44 1:01 0:31

28 Lorena Lüchinger 31:40 3:44 8:06 12:23 13:37 14:35 15:58 17:26 19:03 20:38 22:40 25:41 26:22 27:23 28:09
Oberriet 3:44 4:22 4:17 1:14 0:58 1:23 1:28 1:37 1:35 2:02 3:01 0:41 1:01 0:46

28:45 30:21 31:17 31:40
0:36 1:36 0:56 0:23

29 Jonathan Raum 32:27 3:43 7:39 10:15 10:58 11:45 13:09 15:02 16:18 18:07 20:04 23:00 24:14 25:59 27:13
Höchst 3:43 3:56 2:36 0:43 0:47 1:24 1:53 1:16 1:49 1:57 2:56 1:14 1:45 1:14

28:21 30:42 31:52 32:27
1:08 2:21 1:10 0:35

30 Michèle Fischli 33:55 3:01 6:49 11:02 11:39 13:12 16:11 17:56 18:45 21:37 23:34 25:46 26:51 27:58 29:17
Montlingen 3:01 3:48 4:13 0:37 1:33 2:59 1:45 0:49 2:52 1:57 2:12 1:05 1:07 1:19

30:18 32:30 33:30 33:55
1:01 2:12 1:00 0:25

31 Micha Luginbühl 35:23 3:04 7:21 9:15 9:50 10:32 11:24 12:46 13:44 15:02 16:25 18:42 19:27 20:40 22:10
Rebstein 3:04 4:17 1:54 0:35 0:42 0:52 1:22 0:58 1:18 1:23 2:17 0:45 1:13 1:30

23:11 25:14 34:57 35:23
1:01 2:03 9:43 0:26

31 Martina Stieger 35:23 5:38 9:56 14:03 14:24 15:03 16:24 17:54 18:57 21:15 22:58 25:53 26:58 28:24 29:23
Montlingen 5:38 4:18 4:07 0:21 0:39 1:21 1:30 1:03 2:18 1:43 2:55 1:05 1:26 0:59

30:50 34:08 35:10 35:23
1:27 3:18 1:02 0:13

33 Franziska Loher 35:25 5:26 9:52 13:34 14:19 14:50 16:19 17:49 18:49 20:55 22:46 25:37 26:45 28:31 29:38
Montlingen 5:26 4:26 3:42 0:45 0:31 1:29 1:30 1:00 2:06 1:51 2:51 1:08 1:46 1:07

30:48 33:51 35:04 35:25
1:10 3:03 1:13 0:21

34 Raphael Ammann 39:06 5:56 10:17 13:50 14:33 15:12 16:41 18:54 20:23 21:42 23:14 26:02 27:30 29:15 31:03
Oberriet 5:56 4:21 3:33 0:43 0:39 1:29 2:13 1:29 1:19 1:32 2:48 1:28 1:45 1:48

32:58 36:37 38:05 39:06
1:55 3:39 1:28 1:01

35 Kev in Lüchinger 39:17 5:55 10:23 13:54 14:46 15:27 16:47 18:55 20:35 21:52 23:21 26:16 27:27 29:37 31:22
Montlingen 5:55 4:28 3:31 0:52 0:41 1:20 2:08 1:40 1:17 1:29 2:55 1:11 2:10 1:45

32:39 37:00 38:36 39:17
1:17 4:21 1:36 0:41

36 Lev in Lüchinger 39:39 4:52 9:20 12:36 13:59 14:58 16:10 17:49 18:58 20:47 22:49 26:07 26:55 28:17 29:18
Oberriet 4:52 4:28 3:16 1:23 0:59 1:12 1:39 1:09 1:49 2:02 3:18 0:48 1:22 1:01

32:10 37:49 39:05 39:39 35:38
2:52 5:39 1:16 0:34 *99

37 Nando Steger 43:08 4:57 10:24 15:16 16:27 17:23 18:39 20:29 21:48 24:08 26:00 29:16 30:46 31:54 33:22
Eichenwies 4:57 5:27 4:52 1:11 0:56 1:16 1:50 1:19 2:20 1:52 3:16 1:30 1:08 1:28

34:36 41:09 42:41 43:08
1:14 6:33 1:32 0:27

38 Anic Lili Steger 43:13 5:04 10:16 15:10 16:25 17:24 18:49 20:26 21:54 24:10 26:03 29:24 30:45 31:55 33:21
Eichenwies 5:04 5:12 4:54 1:15 0:59 1:25 1:37 1:28 2:16 1:53 3:21 1:21 1:10 1:26

34:36 41:16 42:40 43:13
1:15 6:40 1:24 0:33

39 Jennifer Weber 45:30 16:33 21:57 24:46 25:18 25:52 27:04 28:21 29:16 30:45 31:37 36:44 37:44 39:02 39:43
Montlingen 16:33 5:24 2:49 0:32 0:34 1:12 1:17 0:55 1:29 0:52 5:07 1:00 1:18 0:41

40:34 43:52 45:12 45:30 1:00
0:51 3:18 1:20 0:18 *70



Muntlager Dorf OL 2023 Fr. 16.06.2023 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Spaziergänger 1,8 km  (53) 1.6 km 17 P (Forts.)

1(69) 2(67) 3(64) 4(62) 5(110) 6(61) 7(85) 8(78) 9(87) 10(86) 11(68) 12(63) 13(82) 14(81)
15(79) 16(76) 17(99) Ziel

40 Nadiya Kostyuchenko 47:55 8:27 11:37 15:28 16:04 17:19 18:52 20:34 30:30 32:47 34:13 37:11 40:38 41:29 42:36
St.Gallen 8:27 3:10 3:51 0:36 1:15 1:33 1:42 9:56 2:17 1:26 2:58 3:27 0:51 1:07

43:24 46:36 47:29 47:55
0:48 3:12 0:53 0:26

41 Luana Bertényi 48:36 6:27 12:49 17:48 18:49 19:42 21:54 24:12 25:20 27:29 34:03 36:54 38:26 40:15 41:16
Widnau 6:27 6:22 4:59 1:01 0:53 2:12 2:18 1:08 2:09 6:34 2:51 1:32 1:49 1:01

43:15 45:49 47:51 48:36 30:12 31:05
1:59 2:34 2:02 0:45 *85 *78

42 Oliv ia Lüthi 51:41 8:31 16:19 19:43 20:52 22:01 23:16 25:06 26:23 28:49 31:52 37:20 39:08 41:35 43:14
Altstätten 8:31 7:48 3:24 1:09 1:09 1:15 1:50 1:17 2:26 3:03 5:28 1:48 2:27 1:39

44:39 48:50 50:54 51:41
1:25 4:11 2:04 0:47

43 Melanie Willi 51:52 8:25 16:09 19:45 20:46 22:00 23:05 25:07 26:16 28:51 31:38 37:15 39:17 41:46 43:25
Altstätten 8:25 7:44 3:36 1:01 1:14 1:05 2:02 1:09 2:35 2:47 5:37 2:02 2:29 1:39

45:08 49:27 51:08 51:52
1:43 4:19 1:41 0:44

Remo Lüchinger Fehlst 2:29 5:32 7:35 8:08 8:39 9:26 10:22 11:02 11:53 12:47 14:30 15:03 15:55 16:36
Montlingen 2:29 3:03 2:03 0:33 0:31 0:47 0:56 0:40 0:51 0:54 1:43 0:33 0:52 0:41

17:18 ----- 22:07 22:24 20:07
0:42 4:49 0:17 *75

Mario Bont Fehlst 2:26 4:57 7:52 ----- 8:35 9:29 10:27 11:01 11:49 12:45 14:25 14:59 15:44 16:32
Montlingen 2:26 2:31 2:55 0:43 0:54 0:58 0:34 0:48 0:56 1:40 0:34 0:45 0:48

17:14 ----- 21:21 22:56 7:06
0:42 4:07 1:35 *62

Sonja Tiziani Fehlst 2:44 6:15 ----- 10:00 10:25 11:54 13:14 14:08 15:17 16:29 18:42 19:17 20:11 20:44
Montlingen 2:44 3:31 3:45 0:25 1:29 1:20 0:54 1:09 1:12 2:13 0:35 0:54 0:33

21:18 22:39 23:18 23:36
0:34 1:21 0:39 0:18

Nian Tiziani Fehlst 4:41 10:29 ----- 13:39 14:24 15:10 16:06 16:52 18:18 19:31 21:32 22:16 23:12 23:50
Kriessern 4:41 5:48 3:10 0:45 0:46 0:56 0:46 1:26 1:13 2:01 0:44 0:56 0:38

24:31 26:13 26:54 27:08 0:59 2:08 12:33
0:41 1:42 0:41 0:14 *71 *74 *65

Nadine Gschwend Fehlst 4:16 8:31 ----- 10:35 11:43 13:10 14:29 15:22 17:25 18:46 20:59 21:36 22:55 23:44
Oberriet 4:16 4:15 2:04 1:08 1:27 1:19 0:53 2:03 1:21 2:13 0:37 1:19 0:49

25:02 ----- 28:24 29:55 1:05 28:55
1:18 3:22 1:31 *71 *73

Kathrin Belbin Fehlst 4:50 7:47 11:33 12:08 13:04 14:38 16:53 26:30 29:03 30:56 33:07 ----- 37:45 38:44
Montlingen 4:50 2:57 3:46 0:35 0:56 1:34 2:15 9:37 2:33 1:53 2:11 4:38 0:59

39:44 42:53 43:59 44:26
1:00 3:09 1:06 0:27

Jasmin Loher Fehlst 5:02 7:40 11:35 12:01 13:33 15:05 17:13 27:19 29:50 31:07 33:12 ----- 37:52 38:59
Montlingen 5:02 2:38 3:55 0:26 1:32 1:32 2:08 10:06 2:31 1:17 2:05 4:40 1:07

40:02 42:41 43:59 44:30
1:03 2:39 1:18 0:31

Lia Mattle Aufg 5:43 11:09 13:27 14:19 ----- 17:37 21:57 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Montlingen 5:43 5:26 2:18 0:52 3:18 4:20

----- ----- ----- 29:53
7:56

Riana Senn Aufg 5:51 10:10 15:04 16:24 17:14 18:08 21:26 23:45 24:59 ----- ----- ----- ----- -----
Montlingen 5:51 4:19 4:54 1:20 0:50 0:54 3:18 2:19 1:14

27:25 30:49 32:38 33:07 12:59 14:11
2:26 3:24 1:49 0:29 *65 *66

AK Erwin Wälter 13:48 1:29 3:12 4:32 4:52 5:07 5:41 6:25 6:56 7:32 8:12 9:26 9:58 10:48 11:22
Altstätten 1:29 1:43 1:20 0:20 0:15 0:34 0:44 0:31 0:36 0:40 1:14 0:32 0:50 0:34

11:54 13:00 13:37 13:48
0:32 1:06 0:37 0:11

Plausch Mittel 2,7 km  (66) 2.5 km 18 P
1(74) 2(88) 3(90) 4(91) 5(100) 6(101) 7(102) 8(103) 9(104) 10(105) 11(106) 12(107) 13(108) 14(84)

15(87) 16(79) 17(76) 18(99) Ziel

1 Pascal Wüst 15:16 0:25 1:11 2:03 2:29 4:08 5:23 6:16 7:09 7:33 8:03 8:26 9:12 10:40 11:36
Montlingen 0:25 0:46 0:52 0:26 1:39 1:15 0:53 0:53 0:24 0:30 0:23 0:46 1:28 0:56

13:38 14:01 14:39 15:05 15:16
2:02 0:23 0:38 0:26 0:11

2 Janik Zäch 20:47 0:28 1:21 2:21 2:52 4:58 8:01 8:55 10:04 10:35 11:02 11:32 12:30 14:37 15:49
Oberriet 0:28 0:53 1:00 0:31 2:06 3:03 0:54 1:09 0:31 0:27 0:30 0:58 2:07 1:12

18:32 19:08 20:01 20:35 20:47
2:43 0:36 0:53 0:34 0:12

3 Armando Ritter 20:48 0:29 1:44 2:45 3:14 5:35 7:27 8:38 9:46 10:10 10:32 10:58 12:01 14:15 15:32
Montlingen 0:29 1:15 1:01 0:29 2:21 1:52 1:11 1:08 0:24 0:22 0:26 1:03 2:14 1:17

18:14 19:01 20:04 20:37 20:48
2:42 0:47 1:03 0:33 0:11

4 Remo Dietschi 22:22 0:33 1:37 2:57 3:31 5:47 7:33 8:41 9:57 10:39 11:14 12:12 13:12 15:20 16:37
Montlingen 0:33 1:04 1:20 0:34 2:16 1:46 1:08 1:16 0:42 0:35 0:58 1:00 2:08 1:17

19:50 20:35 21:36 22:09 22:22
3:13 0:45 1:01 0:33 0:13



Muntlager Dorf OL 2023 Fr. 16.06.2023 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Plausch Mittel 2,7 km  (66) 2.5 km 18 P (Forts.)

1(74) 2(88) 3(90) 4(91) 5(100) 6(101) 7(102) 8(103) 9(104) 10(105) 11(106) 12(107) 13(108) 14(84)
15(87) 16(79) 17(76) 18(99) Ziel

5 Laurin Eugster 22:39 0:33 1:38 3:03 3:33 5:54 7:51 9:05 10:28 11:04 11:46 12:21 13:27 15:31 17:03
Widnau 0:33 1:05 1:25 0:30 2:21 1:57 1:14 1:23 0:36 0:42 0:35 1:06 2:04 1:32

20:07 21:02 22:06 22:29 22:39
3:04 0:55 1:04 0:23 0:10

6 Josefina Rohner 23:36 0:30 1:35 2:53 3:36 6:14 8:27 9:38 11:05 11:51 12:27 12:57 14:03 16:15 17:55
Montlingen 0:30 1:05 1:18 0:43 2:38 2:13 1:11 1:27 0:46 0:36 0:30 1:06 2:12 1:40

20:46 21:28 22:43 23:21 23:36
2:51 0:42 1:15 0:38 0:15

7 Jonas Lüchinger 24:36 0:33 1:36 2:46 3:25 5:51 8:46 10:11 11:21 11:57 13:33 14:53 15:52 18:09 19:31
Montlingen 0:33 1:03 1:10 0:39 2:26 2:55 1:25 1:10 0:36 1:36 1:20 0:59 2:17 1:22

22:09 22:59 23:53 24:25 24:36
2:38 0:50 0:54 0:32 0:11

8 Kerstin Hutter 25:29 0:49 2:06 3:28 4:00 6:42 8:50 10:22 11:35 12:20 12:53 13:39 14:57 18:04 19:38
Oberriet 0:49 1:17 1:22 0:32 2:42 2:08 1:32 1:13 0:45 0:33 0:46 1:18 3:07 1:34

22:52 23:39 24:48 25:18 25:29
3:14 0:47 1:09 0:30 0:11

9 Stefan Eberle 27:03 0:37 1:52 3:09 3:44 6:11 8:52 10:16 11:43 12:19 12:56 14:07 15:41 18:50 20:56
Montlingen 0:37 1:15 1:17 0:35 2:27 2:41 1:24 1:27 0:36 0:37 1:11 1:34 3:09 2:06

24:08 24:45 25:59 26:48 27:03
3:12 0:37 1:14 0:49 0:15

10 Walter Zai 27:09 0:38 1:59 3:30 4:18 7:22 9:29 10:46 12:10 12:47 13:52 14:44 15:56 18:35 20:18
Montlingen 0:38 1:21 1:31 0:48 3:04 2:07 1:17 1:24 0:37 1:05 0:52 1:12 2:39 1:43

24:05 25:05 26:14 26:54 27:09
3:47 1:00 1:09 0:40 0:15

11 Mattia Loher 27:42 0:54 2:41 4:02 4:48 8:24 10:30 12:10 13:50 14:37 15:13 15:52 17:12 19:47 21:24
Montlingen 0:54 1:47 1:21 0:46 3:36 2:06 1:40 1:40 0:47 0:36 0:39 1:20 2:35 1:37

24:57 25:40 26:47 27:28 27:42
3:33 0:43 1:07 0:41 0:14

12 Marius Schlickeisser 27:49 0:44 1:56 3:15 4:01 6:24 8:28 11:41 12:50 13:36 14:05 14:54 15:54 19:05 20:31
Montlingen 0:44 1:12 1:19 0:46 2:23 2:04 3:13 1:09 0:46 0:29 0:49 1:00 3:11 1:26

23:51 24:35 27:11 27:39 27:49
3:20 0:44 2:36 0:28 0:10

13 Sina Hasler 29:37 1:22 2:33 3:56 4:40 7:29 10:05 11:57 13:21 14:04 16:17 16:54 17:54 20:46 22:34
Montlingen 1:22 1:11 1:23 0:44 2:49 2:36 1:52 1:24 0:43 2:13 0:37 1:00 2:52 1:48

26:20 27:20 28:41 29:20 29:37 15:06
3:46 1:00 1:21 0:39 0:17 *106

14 Elv ira Lecaj 29:50 0:31 2:13 3:49 4:23 7:04 9:54 11:53 13:43 14:41 15:17 15:55 17:23 21:27 23:30
Montlingen 0:31 1:42 1:36 0:34 2:41 2:50 1:59 1:50 0:58 0:36 0:38 1:28 4:04 2:03

27:08 28:03 29:07 29:38 29:50 28:56
3:38 0:55 1:04 0:31 0:12 *75

15 Romina Zaru 32:00 0:52 2:10 3:44 5:08 8:41 12:11 14:16 16:05 16:50 17:31 18:19 19:34 23:04 24:37
Montlingen 0:52 1:18 1:34 1:24 3:33 3:30 2:05 1:49 0:45 0:41 0:48 1:15 3:30 1:33

29:18 29:57 31:06 31:46 32:00
4:41 0:39 1:09 0:40 0:14

16 Mägi Wüst 32:02 1:37 3:11 4:57 5:43 8:44 11:41 13:42 16:53 17:36 18:22 19:09 20:38 23:46 25:43
Montlingen 1:37 1:34 1:46 0:46 3:01 2:57 2:01 3:11 0:43 0:46 0:47 1:29 3:08 1:57

29:01 29:42 31:04 31:47 32:02
3:18 0:41 1:22 0:43 0:15

17 Jerome Kurath 32:06 0:34 1:52 3:10 3:51 7:23 10:18 12:05 13:42 14:24 15:49 16:24 17:32 20:27 21:46
Kriessern 0:34 1:18 1:18 0:41 3:32 2:55 1:47 1:37 0:42 1:25 0:35 1:08 2:55 1:19

25:30 26:22 27:51 31:52 32:06
3:44 0:52 1:29 4:01 0:14

18 Joa Baumgartner 32:35 0:57 2:46 4:16 5:01 8:32 12:14 13:38 15:22 16:16 16:48 17:18 18:33 22:04 23:48
Montlingen 0:57 1:49 1:30 0:45 3:31 3:42 1:24 1:44 0:54 0:32 0:30 1:15 3:31 1:44

27:18 29:49 31:38 32:18 32:35
3:30 2:31 1:49 0:40 0:17

18 Tommy Schneider 32:35 0:53 2:33 4:08 4:50 8:27 12:04 13:30 15:13 16:01 16:40 17:14 18:17 21:54 23:40
Montlingen 0:53 1:40 1:35 0:42 3:37 3:37 1:26 1:43 0:48 0:39 0:34 1:03 3:37 1:46

27:16 29:41 31:35 32:19 32:35
3:36 2:25 1:54 0:44 0:16

20 Nino Loher 32:38 0:43 2:19 3:46 4:31 7:38 11:59 13:47 16:13 16:57 17:45 18:20 19:38 23:42 25:12
Montlingen 0:43 1:36 1:27 0:45 3:07 4:21 1:48 2:26 0:44 0:48 0:35 1:18 4:04 1:30

29:17 30:29 31:47 32:25 32:38
4:05 1:12 1:18 0:38 0:13

21 Jurien Loher 32:39 0:41 2:12 3:43 4:31 7:36 11:57 13:44 16:06 16:56 17:41 18:16 19:31 23:40 25:05
Montlingen 0:41 1:31 1:31 0:48 3:05 4:21 1:47 2:22 0:50 0:45 0:35 1:15 4:09 1:25

29:24 30:22 31:47 32:26 32:39
4:19 0:58 1:25 0:39 0:13

22 Leandro Loher 33:00 2:31 4:39 6:26 7:23 10:35 12:47 14:10 16:12 16:47 17:19 17:55 19:09 22:39 24:48
Rebstein 2:31 2:08 1:47 0:57 3:12 2:12 1:23 2:02 0:35 0:32 0:36 1:14 3:30 2:09

29:28 30:21 32:05 32:48 33:00
4:40 0:53 1:44 0:43 0:12

23 Carmen Baumgartner 33:07 1:01 5:20 6:36 7:28 11:51 14:40 16:23 17:56 18:54 19:37 20:42 21:48 24:46 26:11
Montlingen 1:01 4:19 1:16 0:52 4:23 2:49 1:43 1:33 0:58 0:43 1:05 1:06 2:58 1:25

29:48 31:02 32:16 32:55 33:07
3:37 1:14 1:14 0:39 0:12
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Plausch Mittel 2,7 km  (66) 2.5 km 18 P (Forts.)

1(74) 2(88) 3(90) 4(91) 5(100) 6(101) 7(102) 8(103) 9(104) 10(105) 11(106) 12(107) 13(108) 14(84)
15(87) 16(79) 17(76) 18(99) Ziel

24 Lorenzo Panico 33:17 0:47 1:53 3:46 4:40 8:25 11:23 13:59 16:35 17:05 17:47 18:33 20:18 23:37 26:09
Montlingen 0:47 1:06 1:53 0:54 3:45 2:58 2:36 2:36 0:30 0:42 0:46 1:45 3:19 2:32

30:34 31:35 32:34 33:17 33:17 8:30:31 8:33:24 8:34:39 8:35:49 8:37:39 8:48:25 8:49:29 8:52:03
4:25 1:01 0:59 0:43 0:00 *88 *84 *64 *63 *62 *65 *82 *68

8:54:35 8:58:02 9:00:44 9:02:44
*73 *87 *75 *80

25 Leano Haltiner 33:21 0:48 2:17 3:55 4:35 8:13 11:29 13:21 15:44 16:37 17:40 18:26 19:48 22:52 25:35
